

**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

**Ki-Ca Køge Pejsecenter ApS**  
Københavnsvej 133  
4600 Køge

CVR nr. 20301104

**Indsender:**

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 28. december 2017

**Dirigent**

Kim Egelund

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 9

Balance pr. 30. juni 10

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 14

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Ki-Ca Køge Pejsecenter ApS  
Københavnsvej 133  
4600 Køge

Telefon: 5663 7050  
Fax: 5663 3192  
Email: kim@kica.dk

CVR-nr.: 20301104  
Stiftelsesdato: 1. juli 1997  
Hjemsted: Køge Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

## Direktion

Kim Egelund

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S  
Jernbanegade 27  
4690 Haslev

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
28. december 2017, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er opmåling til og salg og montering af brændeovne, pilleovne og pejseindsatse mm.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Tidligere års negative, økonomiske udvikling er vendt. På trods heraf har selskabet også i dette regnskabsår haft likviditetsmæssige problemer. Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 455.399 og egenkapitalen udgør kr. 326.906.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Aktiviteter og indtjening fra 2016/2017 forventes at bedres yderligere i 2017/2018.

Perioden fra regnskabsårets afslutning udviser yderligere fremgang i omsætningen.

Ledelsen ser på den baggrund optimistisk på indtjeningen i 2017/18 og forventer, at driften kan realiseres med et tilfredsstillende resultat. For selskabet er det stadig af stor betydning, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes, da likviditeten fortsat er stram.

Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab		1.154.608	791.308
Personaleomkostninger	2.	-496.507	-416.103
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.988	-51.971
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>619.113</b>	<b>323.234</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		933	100
Andre finansielle indtægter		759	2.353
Andre finansielle omkostninger		-165.406	-176.948
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>455.399</b>	<b>148.739</b>
Skat af årets resultat		-107.252	-57.576
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>348.147</b>	<b>91.163</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		348.147	91.163
<b>Disponeret i alt</b>		<b>348.147</b>	<b>91.163</b>

## Balance pr. 30. juni

	Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.207	55.195
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>36.207</b>	<b>55.195</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>36.207</b>	<b>55.195</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		2.233.874	2.009.035
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.233.874</b>	<b>2.009.035</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		266.667	157.489
Igangværende arbejder for fremmed regning		49.000	75.500
Skatteaktiv		284.114	391.366
Andre tilgodehavender		5.000	7.610
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>604.781</b>	<b>631.965</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Likvide beholdninger		36.918	27.724
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>36.918</b>	<b>27.724</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.885.573</b>	<b>2.678.724</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.921.780</b>	<b>2.733.919</b>

## Balance pr. 30. juni

	Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>	4.		
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		276.906	-71.240
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>326.906</b>	<b>-21.240</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		2.326	40.243
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.326</b>	<b>40.243</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		1.363.712	1.389.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		914.589	1.112.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		314.247	213.015
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.592.548</b>	<b>2.714.916</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.594.874</b>	<b>2.755.159</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.921.780</b>	<b>2.733.919</b>
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

## Noter

### 1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende

#### fortsat drift

Det forventes at driften også for det kommende år realiseres med et positivt resultat, med deraf yderligere konsolidering og forbedring af egenkapitalen.

Perioden fra regnskabsårets afslutning udviser yderligere fremgang i omsætningen.

Ledelsen ser på den baggrund optimistisk på indtjeningen i 2017/18 og forventer, at driften kan realiseres med et tilfredsstillende resultat. For selskabet er det stadig af stor betydning, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes, da likviditeten fortsat er stram.

Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

	2016/17	2015/16		
<b>2. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	451.068	392.237		
Andre omkostninger til social sikring	45.439	23.866		
	<b>496.507</b>	<b>416.103</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>		
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>				
<b>Anskaffelsessum:</b>				
Anskaffelsessum, primo	575.031	186.694		
Tilgang	20.000	0		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>595.031</b>	<b>186.694</b>		
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>				
Af- og nedskrivninger, primo	-519.836	-186.694		
Årets af- og nedskrivninger	-38.988	0		
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-558.824</b>	<b>-186.694</b>		
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>36.207</b>	<b>0</b>		
	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>		<b>I alt</b>
<b>4. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	50.000	-71.241		-21.241
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	348.147		348.147
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>276.906</b>		<b>326.906</b>

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## Noter

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank Danmark A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.500.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
